
ZARZĄDZENIE NR 0050.148.2020
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 30 października 2020 r.

w sprawie zawarcia z tą samą stroną umowy najmu garażu na okres pięciu lat

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. 2020 r., poz. 65 ze zm.) w związku z uchwałą nr XXIX/325/20 Rady Miejskiej Karpacza z dnia                
28 października 2020 r. w sprawie zawarcia z tą samą stroną kolejnej umowy najmu garażu, 
stanowiącego własność gminy Karpacz na okres dłuższy niż trzy lata, zarządzam co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na zawarcie z tą samą stroną kolejnej umowy najmu garażu o pow. 14,40 m², 
znajdującego się na działce oznaczonej w rejestrze gruntów i budynków nr 95/9 o pow. 0,0896 ha, 
położonej przy ul. Mickiewicza.

§ 2. Najem garażu o którym mowa w § 1 nastąpi w drodze bezprzetargowej na rzecz wnioskodawcy 
na okres 5 lat.

§ 3. Szczegółowe prawa i obowiązki zostaną określone w umowie najmu. 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Gospodarki 

Nieruchomościami.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Karpacza

Radosław Jęcek

Id: 7F4D6C55-A7DF-482C-8024-096B2DC0AE3C. Podpisany Strona 1


		2020-10-29T23:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




